

**ESKİŞEHİR TEPEBAŞI HÜRRIYET İLKOKULU 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
EKO OKUL YILLIK FAALİYET PLANI**

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL 2019	<ul style="list-style-type: none"> Eko Okullar projesi hakkında bilgi verme, bilinçlendirme Eko Okullar öğretmen ve öğrenci komitesinin kurulması Eko Okulların yıllık eylem planının hazırlanması 	Koordinatör öğretmenler
EKİM 2019	<ul style="list-style-type: none"> Eko - Okullar hakkında veli ve çevreyi bilinçlendirme Okulun atık kullanım durumunun tespit edilmesi. Eko-okul panosunun yer tespiti ve içeriğinin belirlenmesi. Tüm okulun eko-okul projesi hakkında bilgilendirilmesi. Tepebaşı Belediyesi Çevre Kontrol Müdürlüğü ve Su Kurusu Uygulama Merkezi'ne eğitim talep ve başvurularının yapılması. Atık Pil,Mavi Kapak,Atık Yağ,Kağıt,Elektronik alet toplama kampanyasının başlatılması ve yılsonuna kadar sürdürülmesi. Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması. 	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
KASIM 2019	<ul style="list-style-type: none"> Her sınıf düzeyinde okulumuzdaki atıkların nasıl değerlendirildiği konusunda eğitim verilmesi. Çöp ve Atık kavramı hakkında bilgilendirme çalışmasının yapılması. Öğrencilerin yaşadıkları apartmanlara ve mahallede uygun yerlere pil, kapak ve yağ atık için afiş ve pet şişe bırakılması.) Veliler ve semt halkının proje hakkında bilgilendirilmesi. (Eko Okul Hürriyet tanıtım broşürü hazırlama çalışması.) Tüm sınıflarca geri dönüşüm çizgi filmlerin izlenmesi. Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması. 	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
ARALIK 2019	<ul style="list-style-type: none"> Okul ailemize yaşamımızdaki atıkları aza indirmek için neler yapıyoruz ve geri dönüşümün önemi konusunda anket yapılması.(Google Anketlerde hazırlanacak) Çocukların atıkları değerlendirmesi için sizce atık kutuları nasıl olmalıdır? Çocuklar ve veliler için tasarım yarışması açılması. Kendi yaptığımız kağıt hamuru ile Yeni yıl kartı hazırlama ve yeni yıl hediyesi hazırlama. Kağıt hamuru ile etkinlikler yapılması. Kağıdın hayatımızdaki önemi ile ilgili düşünceleri yazma.(Kullanılmış Kağıtlara yazdırılacak ve her sınıfın kapısında sergilenecek.) Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması. 	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
OCAK 2020	<ul style="list-style-type: none"> Atıkların nasıl ayrıştırıldığı ile ilgili kontroller. Kullanılmış kâğıtlar kullanılarak resim çalışması yapılması. Evde atık malzemelerin nasıl değerlendirildiğinin yazılarak okul sitesinde seçilen yazıların yayınlanması. Dönem sonu raporu hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne ulaştırılması. Okul bahçesi ve çevresindeki muhtelif yerlere atıklarla ilgili bilgilerin yer aldığı levhaların asılması. Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması. 	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
ŞUBAT 2020	<ul style="list-style-type: none"> Birinci dönemde yapılan çalışmaların değerlendirilmesi Atık değerlendirme ile ilgili animasyonlar izletilmesi Uzman kişilerden eğitim alınması. (Özellikle sıfır atık konusunda.) Sıfır Atık Mümkün mü? Mektup yarışması düzenlenmesi. Atık Pil,Mavi Kapak,Atık Yağ,Kağıt,Elektronik alet toplama kampanyasının yıl sonuna kadar sürdürülmesi. Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması. 	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri

**ESKİŞEHİR TEPEBAŞI HÜRRIYET İLKOKULU 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
EKO OKUL YILLIK FAALİYET PLANI**

MART 2020	<ul style="list-style-type: none">Atıkların yok oluş süreleri ile ilgili eko tim ile film çekimi.Atık şişelerin birer saksıya dönüştürülmesi ve her sınıfın kendi ektiği bitkilerin yetiştirilmesi.Atık toplama merkezine gezi düzenlenmesi.Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması.	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
NİSAN 2020	<ul style="list-style-type: none">Atma Kullan Etkinliklerinin yaptırılması.Atık şişelerin birer saksıya dönüştürülmesi ve her sınıfın kendi ektiği bitkilerin ve çiçeklerin yetiştirilmesi.Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması.	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
MAYIS 2020	<ul style="list-style-type: none">Atma Kullan Etkinliklerinin yaptırılması.Atık materyallerden tekrar kullanmak için yapılan ürünlerin açık hava sergisi yapılarak okul olarak dikkat çekme çalışmasının yapılması ve farkındalık oluşturulması.Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi.Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması.	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri
HAZİRAN 2019	<ul style="list-style-type: none">Okulda toplanan atıkların toplamı ilgili grafikler yapılması ve çevreye yapılan katkının hesaplanması ve bu katkıya destek veren sınıfların çevreci ödülleriyle ödüllendirilmesi.Çevreden en çok pil toplayıp toprağın zarar görmesini engelleyen sınıfların çevreci bir ödülle ödüllendirilmesi.Dünya Çevre Günü'nün kutlanması.Yıl içinde yapılan tüm çalışmaların değerlendirilmesi."Eko-okul eylem planı yıl sonu raporu" hazırlanarak Eko-Okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi.Okul Web sitesinde bilgilendirme yapılması.	Koordinatör öğretmenler Eko tim ve gönüllü Öğrenciler Tüm okul öğretmenleri

Not: Tepebaşı Belediyesinin düzenlediği Su Kuru etkinliğine katılacak. Katılan sınıfların planları aylara dağıtılacak.

27.09.2019

UYGUNDUR

Defne AKMAN

OKUL MÜDÜRÜ

EKO OKUL OKUL ÇEVRE KOMİTESİ

1. Defne AKMAN (Okul Müdürü)
2. Songül ÇAMLİBEL TAŞ (Müdür Yardımcısı)
3. Fatma AÇIKGÖZ (Koordinatör Öğretmen)
4. Sezen GÜNGÖR (Koordinatör Öğretmen)
5. Betül ARSLAN (Rehber Öğretmen)
6. Hüseyin ÇAĞDAVUL (Rehber Öğretmen)



ESKİŞEHİR TEPEBAŞI HÜRRİYET İLKOKULU 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
EKO OKUL YILLIK FAALİYET PLANI



Eko-Okullar